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Рамни (плоснати) насадни осигурувачи
По DIN 72581.

ампери боја бр. на арт. пак./пар.
1 црна 0731001 
2 сива 0731002 
3 виолетова 0731003 
4 розева 0731004 
5 кафеава 0731005 
7,5 окер 07310075 

    10 црвена 0731010 25/100
    15 тиркизна 0731015 
    20 жолта 0731020 
    25 бела 0731025 
    30 зелена 0731030 
    35 сина 0731035 
    40 портокалова 0731040 

Рамни убодни осигурувачи

Мини-рамни убодни осигурувачи
ампери боја бр. на арт.  пак./пар.

2 сива 073130002 
3 виолетов 073130003 
4 розева 073130004 
5 кафеава 073130005 
7,5 окер 0731300075 25

    10 црвена 073130010 
    15 тиркизна 073130015 
    20 жолта  073130020 
    25 бела 073130025 
    30 зелена 073130030 

Макси-рамни убодни осигурувачи

Универзално употребливи.

Универзално употребливи.

За европски возила.

 

ампери боја бр. на арт. пак./пар.
20 жолта  073130120 
30 зелена 073130130 
40 портокалова 073130140 
50 црвена 073130150 10
60 сина 073130160 
70 кафеава 073130170 
80 бела 073130180 
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За рамниубодни осигурувачи.
3-делни.

бр. на арт. 07314001
пак./пар. 1

АдаптерСет за испитување

  

За куќиште со рамни убодни осигурувачи 
бр. на арт. 055870235
пак./пар. 1

За куќиште со макси-рамни убодни 
осигурувачи.
бр. на арт. 055870236
пак/пар. 1
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